
 

 

BIG BROTHER: Väki vähenee, paranevatko pidot? 

BB-talon väki on pikkuhiljaa vähenemään päin. Toisaalta, kauimmin talossa 
kyyhöttäneet asukkaat ovat tarponeet samoja neliömetrejä jo muutaman kuukauden 
ajan. Vähitellen jokaisen asukkaan mieleen hiipii varmasti ajatus: Olisiko minulla 
todella mahdollisuus putsata pöytä ja poistua paikalta 50 000 euroa takataskussa? 
Monet saattavat jo alkaa taktikoida. Vai saattavatko sittenkään? Talon asukkaiden 
keskuudessa on muodostunut enemmän tai vähemmän tiiviitä siteitä, ja hyvän 
ajanviettokaverin poisäänestäminen saattaa olla kovin vaikeaa.  

Uuden, hieman vanhemman asukkaan saapuminen taloon on herättänyt erilaisia 
tunteita. Perheenäiti Riitta on yrittänyt tutustua muihin asukkaisiin parhaansa 
mukaan ja kenties onnistunutkin siinä. Riittääkö Riitan eväsrepun sisältö kuitenkaan 
muutamaa viikkoa pidemmälle? Ehkä riittää, ehkä ei.  

Sauli lienee edelleen kovassa huudossa niin talon sisällä kuin ulkopuolellakin. Mies ei 
tee sen suurempaa numeroa itsestään, vaan on niin sanottu neutraali tupakka 
suussa kävelevä ”tiivitaavi”, joka tulee toimeen suhteellisen erilaisten 
persoonallisuuksien kanssa. Jarkon ja Piian humalansekainen riitely saattoi hieman 
pudottaa voittomahdollisuuksia, ainakin parivaljakon keskinäiset välit ovat 
viilenemään päin.  

Entäpä sitten Farbod? Mies, joka osaa värittää oman menneisyytensä siten, että siitä 
saisi kolmiosaisen draamakomedian. Farbod saattaa säilyä talossa pitkään, jos vain 
hieman ylimieliset kommentit uudesta iäkkäämmästä henkilöstä pysyvät omissa 
kiduksissa eivätkä kantaudu kaikkien kämppisten korviin. Miehen omat pakolliset 
yleisliikkeet ja kuviot ovat sen verran pitkälle hiottuja, että kärkikolmikkoon 
pääseminen ei olisi aivan mahdoton juttu. Aika näyttää, jos sekään.  

BB-talosta pääsee kyllä aikanaan ulos. Ulostulojärjestys määräytyy nyt pitkälti sen 
mukaan, mitä suustaan päästää. Kuulevia korvia on vähemmän, mutta ne ovat 
huomattavasti tarkempia.    

Sunnuntain pudotusvuorossa ovat  Piia ja Jarkko.  Ladbrokesin kerroin Piialle on 1.02 
ja Jarkolle peräti 9.00. 
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